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

VALENZAVALENZA
SEGUE A PAG. 23

RICEVUTE DELL’AFFITTO, 

PER QUANTO TEMPO SI 

CONSERVANO?

Il codice civile stabilisce che i 
bollettini pagati delle pigioni vanno 
tenuti per cinque anni. Oltre questo 
termine il diritto alla riscossione 
decade. L’art 2948 del codice 
civile stabilisce che le pigioni delle 

case sono soggette alla prescrizione breve fi ssata in cinque anni, con la 
conseguenza che è opportuno conservare per tale durata i bollettini pagati 
per fornire la prova dell’avvenuto pagamento, superato il quale l’Aler non 
potrà pretendere più alcun pagamento essendo prescritto il suo diritto alla 
riscossione 

AFFITTO E SCATTI ISTAT, GLI ARRETRATI NON SI PAGANO

Il locatore può pretendere il canone aggiornato solo dal momento della 
richiesta. Non ha quindi diritto a pagamenti regressi. 
“Un mio appartamento è stato affi ttato con un contratto di locazione 
stipulato in base alla legge 431/1998. La clausola relativa all’aggiornamento 
Istat recita come segue: “Il canone sarà aggiornato ogni anno con 
riferimento alle variazioni dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie 
degli operai e degli impiegati accertate dall’Istat nella misura del 75%” 
Per tre anni non ho richiesto al conduttore gli aggiornamenti Istat nè il 
conduttore li ha corrisposti.
Ho, come credo, il diritto di richiedere gli importi dovuti per gli 
aggiornamenti pregressi visto che la clausola contrattuale non prevede che 
essi debbano essere richiesti dal locatore?”
La richiesta di aggiornamento del canone si pone come condizione per far 
sorgere il relativo diritto, con la conseguenza che il locatore può pretendere 
il canone aggiornato solo dal momento della richiesta senza che sia 
confi gurabile un suo diritto ad ottenere il pagamento degli arretrati.

BUONO A SAPERSI…

VILLA BIFAMIGLIARE co-
struita nel 2006 su 140 
mq arredata, cortile, 
giardino antistante + 

1500 mq di terreno con 
autobloccanti, possibilità 

di costruire un capan-
none industriale, bella, 

da vedere , causa trasfe-
rimento per lavoro fuori 

Piemonte, vendesi
Tel. 334 3158582

PIOVERAPIOVERA

di nuova costruzione 
vendesi bilocale compo-
sto da: soggiorno con 

angolo cottura, camera 
e bagno € 85.000

Tel. 339 2152124

IN STABILEIN STABILE
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AFFITTI

ALLOGGI LIBERI

Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio al 
2°p.s.a. composto da ingresso, cuc. semi-
ab,1 letto,sala,bagno. SOLO REFERENZIATI 
Termo-aut. €  300,00 Rif. 07

Piazzetta della Lega adiacenze: alloggio 
al 1°p. s.a. composto da ingresso, cuci-
na, sala, 2 camere,bagno. Risc. auton. 
€ 350,00 Rif.30

Zona centralissima: attico in stabile signo-
rile, composto da salone, 3 camere, cucina 
abitabile, doppi servizi, grande terrazza. 
Risc. semiaut. Rif.1

Piazza Turati: alloggio di grande metratura 
composto da ingresso, sala, cucina abit, 
tinello, 2 letto, studio, doppi servizi, sgabuz-
zino, cantina. Info in uffi cio.

Via Gramsci: alloggio di grande metratura 
p.3° c.a.  termoaut. € 550,00 possibilità di 
box auto.

Zona Piscina: alloggio molto bello con fi ni-
zioni ricercate in stabile signorile 2°p. con 
a. composto da ingresso, salone, cucina ab., 
2 camere letto, doppi servizi, ripost. cant. 
Risc. auton. Info in sede Rif.03

Zona stazione: ampio bilocale ristr. al 1°p. 
s.a. termoaut. € 320,00 RIF.27

Orti: alloggio al 3°p.con asc. composto da 
cucinino + tinello, 2 camere,bagno, risc. 
semiaut.€ 330,00 Rif.2

Via Lombroso: alloggio al 3°p. con asc.cu-
cina abit, 1 camera, sala, bagno, cantina. 
Risc. semiaut. € 350,00 Rif. 24

Via Lombroso: alloggio ristrutturato a nuo-
vo di circa 140 mq. composto da ingresso, 
cucina, sala, 2 camere, doppi servizi, spo-
gliatoio. Risc. semiaut. solo referenziati. 
Info in sede. Rif.12

Spalto Rovereto: Alloggio al 5° e ultimo pia-
no composto da ingresso, cucina semiab. 
sala, camera letto, ripost. bagno. € 300, risc 
aut. Rif.15

Valle San Bartolomeo: porzione di casa 
ristrutturata composta al p.t. soggiorno 
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
LETTO , BAGNO. CANTINA, ARREDATO. BASSE SPESE DI GESTIONE 
MOLTO BELLO!!!!! EURO 400,00

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMENTO IN PICCOLA PA-
LAZZINA DI INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LET-
TO, BAGNO, RIPOSTIGLIO 2 BALCONI. RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
EURO 450,00 POSSIBILITA DI BOX AUTO EURO 50,00 
AL MESE SPESE CONDOMINIALI 20 EURO AL MESE

ZONA CRISTO: PROPONIAMO BILOCALE ARREDATO IN ULTIMO 
PIANO PANORAMICO, BUONE CONDIZIONI BASSE SPESE DI GESTIO-
NE. EURO 300,00

ZONA CRISTO: PROPONIAMO ALLOGGIO MOLTO BELLO 
DI INGRESSO, CUCINA, CAMERA, SALA, BAGNO E RIPOSTIGLIO, 
CANTINA E BOX AUTO. BASSE SPESE DI GESTIONE, ARREDATO.
LIBERO SUBITO!!! EURO 360,00

CABANETTE: APPARTAMENTO IN VILLA DI NUOVA COSTRUZIO-
NE CON GIARDINO PRIVATO, INGRESSO SU SALA, CAMERA DA LETTO 
, CUCINA, BAGNO. RISC.AUTONOMO. EURO 450,00 POSSIBI-
LITA’ DI BOX AUTO!!!!!

CABANETTE: APPARTAMENTO IN VILLA DI NUOVA COSTRU-
ZIONE DISPOSTO SU DUE LIVELLI CON GRANDE TERRAZZO. SALA 
CON CUCINA LIVING, CAMERA E BAGNO, PIANO MANSARDATO 
CON CAMERA, CAMERETTA E SALA BAGNO. RISC.AUTONOMO
EURO 450,00 POSSIBILITA’ DI BOX AUTO!!!!

IMMOBILIARE ALESSANDRINA   IMMOBILIARE ALESSANDRINA   IMMOBILIARE ALESSANDRINA   IMMOBILIARE ALESSANDRINA   IMMOBILIARE ALESSANDRINA   IMMOBILIARE ALESSANDRINA   IM M
O

B
IL

IA
R

E
 A

L
E

S
S

A
N

D
R

IN
A

   IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
L

E
S

S
A

N
D

R
IN

A
   IM

M
O

B
IL

IA
R

E
 A

L
E

S
S

A
N

D
R

IN
A

   IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
L

E
S

S
A

N
D

R
IN

A
   IM

M
O

B
IL

IA
R

E
 A

LESSANDRINA   IMMOBILIARE ALESSANDRINA   IMMOBILIARE ALESSANDRINA   IMMOBILIARE ALESSANDRINA   IMMOBILIARE ALESSANDRINA   IMMOBILIARE ALESSANDRINA   IMMOBILIARE ALESS
A

N
D

R
IN

A
  

 I
M

M
O

B
IL

IA
R

E
 A

L
E

S
S

A
N

D
R

IN
A

  
 I

M
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
L

E
S

S
A

N
D

R
IN

A
  

 I
M

M
O

B
IL

IA
R

E
 A

L
E

S
S

A
N

D
R

IN
A

  
 I

M
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
L

E
S

S
A

N
D

R
IN

A
  

 



Uscita n° 05-2010
PAG.
30 PUBBLICA I TUOI ANNUNCI GRATIS SU



Uscita n° 05-2010
PAG.
31PER LA TUA PUBBLICITA’ TEL. 0131 260434

Via Ghilini n. 68 - 15121 Alessandria - Tel. 0131 266567 / 257860 - Fax 0131 317468

VENDITE FUORI CITTA’ 

SPINETTA M.GO: Casa bifamigliare indip. 
su 3 lati comprensiva di 2 alloggi. P.T.: tinello, 
cucina, 2 camere da letto, bagno, ripost. 1°P.: 
soggiorno, cucina, 2 camere da letto, bagno, 
ripost., balcone. Giardino di pertinenza, 
magazzini/box auto. Rich. € 260.000

TRA ALESSANDRIA E VALMADONNA: 
Vendiamo lotti di terreno da orto a partire da 
350 mq. Informazioni in uffi cio.

S. GIULIANO N.: Grande casa in ordine subito 
abitabile indip. su 3 lati. P.T.: ingr., sala, tinello, 
cucina ab., bagno e cantina. 1°P.: 4 ampie 
camere da letto e bagno. Inoltre sul retro della 
casa altro grande fabbricato in muratura ad uso 
magazzino e box auto. Terreno circostante di 
1.500 mq. circa. Rich. € 195.000 Tr

LOBBI: Casa indip. su 3 lati. P.T.: ingr./
soggiorno con camino, grande cucina a vista, 
bagno, porticato, giardinetto antistante. 1°P.: 
2 camere da letto, bagno padronale. Altre 2 
camere uso taverna su rustico adiacente, 
porzione di terreno ad uso giardino/orto. 
Box auto, posto auto. RECENTEMENTE 
RISTRUTTURATA!!! Rich. € 145.000

VALMADONNA: Grande casa di 220 mq. circa 
indip. su 3 lati. P.T.: ingr., sala, tinello, cucina, 
cantina, bagno e ripost. 1°P.: 4 camere 
da letto e bagno. Giardino circostante di 
pertinenza. IN ORDINE!!! Subito abitabile! 
Rich. € 170.000    

MANDROGNE: Villa indip. di NUOVA 
COSTRUZIONE. P.T.: ingr./soggiorno con camino, 
cucina ab., bagno, porticato e posto auto coperto. 
1°P.: 2 camere da letto mansardate, bagno. 
Giardino circostante già piantumato. OTTIME 
FINITURE!!! Rich. € 155.000

MIRABELLO M.TO: Porzione di casa semi 
indipendente elevata su 3 piani fuori terra per 
un totale di 230 mq. circa con giardino anti e 
retrostante di 500 mq. circa. La casa è stata 
ristrutturata completamente nelle parti 
strutturali (tetto, solette, ecc.), da ultimare 
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

C.SO CRIMEA Vendesi/affittasi locale 
commerciale di mq. 215 più interrato di mq. 
240. Ampie e numerose vetrine. Info e pla-
nimetrie c/o nostri uffici. (RIF. 87 N)

ZONA D4 Su sedime di 5.000 mq. ca. af-
fittasi capannone di mq. 1.000 con palaz-
zina uffici di  mq. 250 e area espositiva ; 
appartamento con terrazzo : ingr., sog-
giorno, cucina ab., 2 camere letto, bagno. 
Info e planimetrie esclusivamente c/o i no-
stri uffici. (RIF. A113CA)

VIA DOSSENA Affittasi/vendesi negozio 
di mq.140 con 4 vetrine. Info e planime-
trie esclusivamente c/o i nostri uffici. 
(RIF. 79N)

VALLE SAN BARTOLOMEO, SPINETTA 
M.GO, CASTELLETTO M.TO, CANTALU-
PO Vendesi terreni edificabile ad uso resi-
denziale/artigianale. Lotti a Partire da mq. 
1.000. Info e planimetrie c/o nostri uffici. 
(RIF. 135T)

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO  Appartamento al 2°P. 
(c.a.):  ingr. soggiorno, cucina living, 2 
camere letto, cab. armadi, bagno, rip. 
Terrazzo. Predisp. aria condizionata. 
€ 480,00/mese  (RIF. A116C)

VIC. PIAZZA GENOVA Alloggio libero al 
1°P. (c.a.): ingr., tinello con cucinino, ca-
mera letto, rip., bagno. Balcone  veranda-
to. Cantina. Risc. semiaut. € 280,00/mese 
(RIF. A31GE)

ZONA OSPEDALE Appartamento arredato 
al 2°P.(s.a.): ingr., su soggiorno con ango-
lo cottura, camera da letto, bagno. Risc. 
aut. Spese condominiali molto contenute.
€ 350,00/mese (RIF.AA69C)

ZONA CRISTO In palazzo di recente co-
struzione, appartamento al 6°P.(c.a.): ingr., 
soggiorno con angolo cottura, 2 came-
re letto, bagno, rip. Box auto. Risc. aut. 
€ 420,00/mese (RIF. A43CR)

ZOAN CENTRO Alloggio arredato al 1°P.: 
ingr. su soggiorno con angolo cottura, ca-
mera letto e bagno. € 330,00

ZONA PIAZZA GENOVA In casa d’epoca 
ristrutturata, appartamento arredato al 
piano basso: ingr. su soggiorno con an-
golo cottura, due camere, bagno. Risc. 
aut. Climatizzato. Veramente bello!! 
€ 600,00/mese

ZONA GALIMBERTI In palazzo di nuova 
costruzione alloggio al 2°P.(c.a.): ingr. su 
ampio soggiorno con angolo cottura, ca-
mera letto, bagno, rip. Balconi. Cantina. 
Risc. aut. Climatizzato. Box auto. € 550,00/
mese (RIF. A10G)

ZONA CRISTO Alloggio al 1°P.: ingr., sala, 
tinello con cucinino, 2 camere letto, stu-
dio, bagno. Balconi. Cantina. Box auto.
€ 450,00/mese (RIF.42CR)

Esperienza decennale
nel settore,

due nuove sedi
sul territorio.

VENDESI ALTAVILLA, 
ZONA COLLINARE PANO-
RAMICA, IN CONTESTO 
AGRICOLO, RUSTICO LI-
BERO SU TRE LATI.ABI-
TAZIONE SU DUE PIANI + 
FIENILE, STALLA, PORTICO.
TERRENO CIRCA 8.000 MQ. 
RICHIESTA 70.000 EURO

VENDESI VALENZA IN ZONA PERIFERICA, IN PALAZ-
ZINA BEN TENUTA CON GIARDINO, APPARTAMENTO DI 
INGRESSO, CUCINA, SOGGIORNO, TRE CAMERE, DOP-
PIO BAGNO. AMPI BALCONI, BOX AUTO IN CORTILE. 
RICHIESTA € 125.000

VENDESI VALENZA, ZONA VIA ROSSINI, UNITA’ IMMOBI-
LIARE DI INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA, DUE CAMERE, 
BAGNO E BOX AUTO. EURO 70.000

VENDESI: SAN SALVATORE TERRENO EDIFICABILE A 
CONCESSIONE SINGOLA IN OTTIMA POSIZIONE

VENDESI: BOZZOLE IN CENTRO PAESE PROPONIAMO 
VILLA BIFAMILIARE DISPOSTA SU DUE LIVELLI CON AMPIO 
GIARDINO CINTATO.

VENDESI: VALENZA 
IN ZONA CENTRALIS-
SIMA APPARTAMENTO 
RISTRUTTURATO CON 
DUE CAMERE, STUDIO, 
SALA, CUCINA, DUE BA-
GNI, RISCALDAMENTO 
AUTONOMO E POSTO 
AUTO IN CORTILE. RI-
CHIESTA €130.000,00 

AFFITTASI VALENZA, ZONA EX MOSTRA ORAFA, PALAZZINA 
RECENTE IN PARAMANO, APPARTAMENTO DI INGRESSO SU 
SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE + STUDIO, DUE BAGNI. BOX 
AUTO COLLEGATO CON ASCENSORE. TERMOAUTONOMO

AFFITTASI VALENZA 
ZONA VIA SAN SAL-
VATORE, APPARTA-
MENTO DI SOGGIOR-
NO CON CUCINA A 
VISTA, UNA CAMERA, 
BAGNO. AMPIO TER-
RAZZO ESCLUSIVO. 
CANONE € 290

AFFITTASI VALENZA, IN VIA NOCE APPARTAMENTO DI 
RECENTE COSTRUZIONE, BEN TENUTO, COMPOSTO DA 
INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA, DOPPIO BAGNO, UNA 
CAMERA MATRIMONIALE E UNA PICCOLA, 2 BALCONI. PA-
VIMENTI IN PARQUET. BOX AUTO SINGOLO.
AFFITTASI: SAN SALVATORE APPARTAMENTO RISTRUT-
TURATO CON DUE CAMERE, CUCINA, SOGGIORNO E BAGNO. 
RICHIESTA € 300,00

CEDESI ATTIVITA’: VALENZA DI EDICOLA BEN AVVIATA, 
ZONA CENTRALISSIMA, CON OTTIMO PASSAGGIO.
CEDESI ATTIVITA’: VALENZA IN ZONA CENTRALISSIMA 
CEDESI RINOMATA E STORICA ATTIVITÀ
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VIA CAVOUR MONOLOCALE BEN ARREDATO CON 
CLIMATIZZATORE E TERMOAUTONOMO € 350,00 

MENSILI

VIA PIACENZA ALLOGGIO ARREDATO SITO AL P.2°S.A. 
COMPOSTO DA: AMPIO SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO AMPIO 
E BALCONE. RISC. AUTONOMO € 450,00 LIBERO A 

MAGGIO 2010

FRASCARO BILOCALE CON POSTO AUTO. 
TERMOAUTONOMO € 270,00 MENSILI

CONA STAZIONE ALLOGGIO BEN ARREDATO SITO AL 
P.7°, COMP. DA: CUCINA, DUE CAMERE AMPIE, BAGNO 
BAGNO E PICCOLA LAVANDERIA. MOLTO LUMINOSO
€ 450,00 MENSILI

VALMADONNA. AMPIO MONOLOCALE ARREDATO CON 
RISCALDAMENTO AUTONOMO E POSTO AUTO COPERTO.
€ 300,00 RISTRUTTURATO ED ARREDATO NUOVO.

PIETRA MARAZZI VILLA INDIPENDENTE SU 4 LATI 
CON AMPIO GIARDINO. ARREDATA. € 550,00 MENSILI 

VENDITE IN CITTA’ E FUORI

ZONA CENTRO BILOCALE IN PALAZZO ANNI ‘70, 
DECOROSO, COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, CAMERA DA LETTO E BAGNO. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 60.000,00

ZONA STAZIONE ALLOGGIO NUOVO AL P.3° 
C.A.COMPOSTO DA: CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, 
DUE CAMERE, DUE BAGNI, TERRAZZO, BALCONE 
E CANTINA. MQ 125 CIRCA. OTTIME RIFINITURE!! 
ARIA CONDIZ, SATELLITARE, PARQUET. € 270.000,00 
POSSIBILITÀ DI BOX AUTO MOLTO GRANDE AD
€ 35.000,00

ZONA PISTA. ALLOGGIO DI 115 MQ, IN BEL PALAZZO 
ANNI ‘70, COMPOSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, 
SALA DA PRANZO, CUCINA SEMI-ABITABILE, DUE 
CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, DUE BALCONI DI CUI 
UNO GRANDE, DOPPIA ARIA E CANTINA. RIFINITURE 
ORIGINARIE. RISCALDAMENTO SEMIAUTONOMO. 
P.4°C.A. € 175.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA ALLOGGIO SITO AL P.1°C.A. 
COMP.DA: INGR, CUCINA ABIT.,TRE CAMERE DA LETTO, 
SOGGIORNO, BAGNO, RIPOST., DUE BALCONI, DUE 
CANTINE.TRE ARIE.POSSIBILITA’ DI UN BOX AUTO. 
MQ.120 CIRCA. € 120.000,00 BOX A € 20.000,00

CANTALUPO. CASA DI NUOVA COSTRUZIONE INDIP.
SU 3 LATI DI MQ.90 CIRCA DISPOSTA SU DUE PIANI 
COMPOSTA DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, AMPIO 
SOGGIORNO, BAGNO E RIPOSTIGLIO; P.1°DUE CAMERE 
DA LETTO, BAGNO. PORTICO E SEDIME DI MQ.250
€ 178.000,00

FRASCARO CASA INDIPENDENTE SU 2 LATI BEN RIFINITA 
COMPOSTA DA: P.T. SOGG. CON ANGOLO COTTURA CON 
CAMINO, 1 BAGNO E RIPOSTIGLIO. 1° PIANO: 2 CAMERE 
DA LETTO E BAGNO. CORTILE ANTISTANTE DI MQ. 250 E 
RETROSTANTE SU CUI SORGE RUSTICO ADIBITO A BOX 
AUTO. RISC. AUTONOMO € 148.000,00 TRATT

VILLETTA INDIP SU 4 LATI, COMPOSTA DA: P.R. 
INGRESSO, SOGGIORNO GRANDE, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE DALETTO, BAGNO. TERRAZZO DI MQ. 50 
E PORTICO ANTISTANTE E GIARDINO MQ. 100. PARTE 
SOTTOSTANTE: TAVERNETTA GRANDE, BAGNO GRANDE 
E CANTINA. COSTRUZIONE IN MURATURA (2 BOX 
+ 1 CAM.) RISCALDAMENTO A GPL. € 215.000,00  
TRATTABILI

CASA INDIP. SU 3 LATI COMP. DA: P.T. INGRESSO,AMPIO 
SOGGIORNO DOPPIO, GRANDE CUCINA ABITABILE, 
DISIMPEGNO, BAGNO, LAVANDERIA, VANO SCALA; 
P.1°TRE CAMERE DA LETTO DI CUI DUE ENORMI, 
BAGNO, DISIMPEGNO, POSSIBILITA’ DI ALTRE 3 
CAMERE NEL SOTTOTETTO. CORTILE DI MQ.1.200 
CIRCA CON PORTICO ADIBITO A BOX DOPPIO CORTILE 
PIANTUMATO. RISCALDAMENTO AUTONOMO. CENTRO 
PAESE. STRUTTURALMENTE SANA.BAGNO RIFATTO
€ 175.000,00

ZONA CRISTO VILLA BIFAMILIARE INDIPENDENTE 
SU 4 LATI CON AMPIO MAGAZZINO SOTTOSTANTE E 
SEDIMEDI, CIRCA, 700 MQ. DISPOSTA SU UNICO PIANO
TRATTATIVE RISERVATE

ZONA PISTA OTTIMO ALLOGGIO DI CIRCA 85MQ SITO 
AL P.5°C.A. COMP.DA: INGRESSO SU SOGGIORNO E 
CUCINA A VISTA, DUE CAMEREDA LETTO, BAGNO, 
DISIMPEGNO, DUE BALCONI. POSSIBILITA’ DI POSTO 
AUTO IN AFFITTO. BASSE SPESE DI GESTIONE. LIBERO 
SUBITO. € 125.000,00
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OCCASIONI SOTTO I 100.000 EURO
- Primo Cristo 
alloggio sito al 
1°p. composto 
da ingresso, 
soggiorno, cucina, 
camera da letto, 
bagno, ripostiglio, 
balcone e cantina. 
Euro 65.000,00 
(Rif. 35A) 

- Zona Ospedale alloggio ristrutturato  ideale 
per investimento, attualmente già a reddito, 
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
2° ED ULTIMO PIANO COMPOSTO DA INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGO-
LO COTTURA, CAMERA LETTO, BAGNO. TERMOAUTONOMO. GIA’ ARREDATO
RICH. €  65.000 TR. (IDEALE PER INVESTIMENTO) 

3 VANI - ZONA CENTRO VENDESI ALLOGGIO LUMINOSISSIMO COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO POSTO AL 5° ED ULTIMO PIANO COMPOSTO 
DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, RI-
POST/LAVANDERIA, DOPPIA ARIA, DUE BALCONI. RICH. €  105.000 TR.

(COMPRESO MOBILIO NUOVO) RIF. A220

4 VANI -- ZONA CENTRO   VENDESI ALLOGGIO IN STABILE DI POCHE UNI-
TA’ ABITATIVE, COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO, COMPOSTO DA INGRESSO 
SU SOGGIORNO, CUCINA A VISTA, DUE CAMERE LETTO, BAGNO. BALCONI. RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO. SPESE CONDOMINIALI  BASSE. RICH. €  110.000  

TRATT.   RIF. A198

4 VANI - ZONA CENTRO A POCHI PASSI DA PIAZZA LIBERTA’ - VENDESI AL-
LOGGIO POSTO AL 1° PIANO COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 
SOGGIORNO, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, LAVANDERIA, RIPOSTIGLIO, DUE 
BALCONI E CANTINA RICH. € 175.000 RIF. A197

3 VANI - ZONA PIAZZA GENOVA - VENDESI - IN PICCOLO STABILE COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO ALLOGGIO POSTO AL 1° PIANO CON OTTIME FINITU-
RE COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINOTTA, CAMERA DA LETTO, 
BAGNO, BALCONE, COMPLETAMENTE ARREDATO CON GUSTO. RISC. AUTONOMO 
RICH. € 140.000 TRATT. RIF. A204 

4 VANI --  ZONA PIAZZA GENOVA VENDESI  ALLOGGIO AMPIO  MOL-
TO LUMINOSO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO  POSTO AL 5° ED UL-
TIMO PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABIT.LE, 
DUE AMPIE CAMERE DA LETTO, BAGNO, LAVANDERIA. BALCONI. CANTINA.
RICH. €  170.000 RIF. A229

ZONA ARCHI -- VENDESI BILOCALE NUOVO MAI ABITATO COMPOSTO DA 
INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA LETTO. BAGNO, 
RIPOST. AMPIO BALCONE, CANTINA. RISC. AUTONOMO. RICH. € 100.000

4 VANI ZONA ARCHI  CONDOMINIO DECOROSO VENDESI ALLOGGIO POSTO AL 
4° PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, DUE LETTO, DOPPI 
SERVIZI, BALCONI, CANTINA , BOX AUTO.  RICH. € 150.000 TRATT.  -----

RIF. A186 

4 VANI --- ZONA ARCHI  RECENTE COSTRUZIONE ALLOGGIO CON GIARDINO 
. COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA AMPIA, DUE LETTO, DOPPI 
SERVIZI, BALCONE.  CANTINA E BOX. RICH.  185.000  TRATT.

4 VANI --  ZONA ORTI VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURATO CON RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO COMPOSTO DA INGRESSO, SALA, CUCINA, CAMERA 
LETTO MATRIMONIALE , CAMERETTA/STUDIO, BAGNO, BALCONE, CANTINA, PO-
STO AUTO IN CORTILE. RICH. € 90.000 (TRATT.)  RIF. A187

4 VANI-- VILLAGGIO EUROPA VENDESI ALLOGGIO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO COMPOSTO DA SOGGIORNO, CUCINA, DUE LETTO, DOP-
PI SERVIZI. GIARDINO/TERRAZZA DI PROPRIETA’, BOX AUTO E CANTINA.
RICH. 170.000 TR.   A223

ZONA PISTA--  ALLOGGIO POSTO AL 5° P.  DA RIORDINARE SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE LETTO, BAGNO. RIP. TERRAZZO DI CIRCA 25 
MQ. , CANTINA. RICH.  €  120.000  RIF. A228

PISTA VECCHIA CASA DEI PRIMI DEL 900 DA RISTRUTTURARE LIBERA SU 
TRE LATI COMPOSTA DA P.INTERR. CANTINA, PIANO T.  3 VANI, BAGNO,  PIA-
NO 1° 3 VANI,  BAGNO.  SOTTOTETTO.  GIARDINO DI PROPRIETA’,   BOX AUTO.
TRATTATIVE RISERVATE

6 VANI --  PISTA VECCHIA ATTICO con 90 MQ. DI TERRAZZO. COMPOSTO 
DA INGRESSO  SALONE, CUCINA/TINELLO, 3 LETTO, STUDIO,  DOPPI SERVIZI, 
CAMERA GUARDAROBA/STIRERIA, RIPOSTIGLI.  INFO IN AG.

5 VANI - ZONA PISTA - VENDESI ALLOGGIO POSTO AL 2° PIANO COMPO-
STO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, TRE CAMERE DA LETTO, DOPPI 
SERVIZI, DUE BALCONI E CANTINA RICH. € 150.000 TRATT.  RIF. A131

(INTERAMENTE RISTRUTTURATO)

6 VANI – ZONA PISCINA LUMINOSO ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI CIRCA 180 
MQ. + TERRAZZO DI  30 MQ. COMPOSTO DA INGRESSO, SALONE, AMPIA CUCINA,  
4 VANI, DOPPI SERVIZI,  BOX AUTO.  (DIVISIBILE IN DUE ALLOGGI CON IGRESSI 
INDIPENDENTI)  INFO IN AG,

4 VANI – ZONA PISCINA  ALLOGGIO  1° P.  COMPOSTO DA INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCININO/TINELLO, DUE LETTO, BAGNO.  RICH. € 120.000

ORTI – CASA RISTRUTTURATA LIBERA SU TRE LATI COMPOSTA DA INGRES-
SO, AMPIA CUCINA, SALA, BAGNO, CAMERA . AL PIANO SUP. TRE CAMERE LETTO, 
BAGNO. CORTILE DI CIRCA 200 MQ. BOX AUTO.  RICH. €  230.000 TRATT.
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
CHIESTA € 330’000.00 VERO AFFARE !!!!!.

LOCAZIONI E VENDITE IMMOBILI COMMERCIALI

(…) ALESSANDRIA -VICINANZE PIAZZA DELLA LIBERTÀ – AFFITTASI 
LOCALE COMMERCIALE CON VETRINE FRONTE STRADA, DI MQ. 200 
CIRCA. INFORMAZIONI IN UFFICIO.

(…) ALESSANDRIA – VICINANZE PIAZZA DELLA LIBERTÀ – AFFITTASI 
APPARTAMENTO DI MQ.200 CIRCA AD USO UFFICIO UBICATO AL 3° 
PIANO DI UNO STABILE PRESTIGIOSO. INFORMAZIONI IN UFFICIO.

(196) BORGORATTO ALESSANDRINO – VENDESI NR.2 CAPANNONI 
DI MQ.170 + MQ.400 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATI E INDIPEN-
DENTI, MQ.90 DI UFFICI- AMPIO PIAZZALE DI PROPRIETÀ. RICHIE-
STA € 350’000.00

(191) ALESSANDRIA CEDESI LOCALI USO UFFICIO DI MQ. 180 FRA-
ZIONATI E COMPLETAMENTE RISTRUTTURATI- CON ALTRO LOCALE 
SEMINTERRATO DI MQ.80. IDEALE PER SALA RIUNIONI. POSIZIONE 
DI FACILE PARCHEGGIO TRATTATIVE RISERVATE.

(202) IN IMPORTANTE CENTRO ABITATO NELLA PROVINCIA DI 
ALESSANDRIA CEDESI AVVIATISSIMA PALESTRA DOTATA DI ATTREZ-
ZATURE VERAMENTE ALL’AVANGUARDIA. L’ATTIVITÀ È UBICATA IN 
CAPANNONE COMMERCIALE DI MQ.600 CON PIAZZALE DI PROPRIE-
TÀ. RICHIESTA € 1’200’000.00 TRATTABILI COMPRENDENTE LA PA-
LESTRA E IL CAPANNONE, CON POSSIBILITÀ DI MUTUO AL 50%
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AGENZIA IN TORTONA
PIAZZA ROMA, 41 
TEL 0131 866346
FAX 0131 890694
CELL. 335 5953127
Email alfaimmobiliare@libero.it

AFFITTI

AFFITTASI PALAZZINA CON UFFICI TORTONA

(vicino all’Ospedale) **APPARTAMENTI USO UFFICIO 90mq 
(OGNUNO) nuovi termo autonomo e climatizzati.

POSSIBILE DEL GARAGE

TORTONA * APPARTAMENTO arredato (zona Ospedale) 
sala, cucina abit., 2 camere letto, bagno, 2 balconi, cantina. 

TORTONA * BILOCALE zona centro (v.ze Ospedale) 

soggiorno-cucina, camera letto. Riscaldamento autonomo. 
Possibile anche con garage

TORTONA * APPARTAMENTO (zona San Bernardino) piano 
3° ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere letto, balcone, 
cantina e box doppio. Termo centrale  

TORTONA * MONOLOCALE NUOVO (v.ze supermercato Iper 

) piano 1° con Garage 

RIVANAZZANO * MONOLOCALE NUOVO * piano terra , 
giardino e garage.

SARDEGNA – VILLASIMIUS
“AFFITTO SETTIMANALE”

VENDITE

TORTONA * APPARTAMENTO (zona: Città Giardino) 90mq 
2° piano (no asc.)  Ingresso - soggiorno, cucina, camera 
matrimoniale, cameretta, bagno nuovo, ripostiglio, 2 balconi, 
cantina e garage. (Cucina e bagno ristrutturati)
Molto bello Richiesta € 135.000,00 

TORTONA * APPARTAMENTO RISTRUTTURATO (centro 

storico) 150MQ 2° piano  ampio ingresso, sala da pranzo, 
solotto/studio, 2 camere letto matrimoniali, 2 bagni, cucina 
abitabile, balcone, 2 terrazzini, ampio solaio, cantina.
Termo autonomo.

TORTONA * APPARTAMENTO (zona: San Bernardino) 

103mq – ingresso, soggiorno, cucina abit., 2 camere letto, 
2 bagni, 2 balconi, ripostiglio, cantina e garage. In ottime 
condizioni. Riscaldamento autonomo.

TORTONA  * APPARTAMENTO (zona: Paghisano alto) in 
contesto signorile  giardino e piscina condominiali  125mq 2° 
piano (ultimo) disposto su due livelli. Ingresso, ampio soggior-
no, cucina, 2 camere letto, 2 bagni,  cantina. Garage e posto 
auto. Riscaldamento autonomo a pavimento. Climatizzato 

TORTONA * APPARTAMENTO (zona: Ospedale) 90 mq 
soggiorno, cucina abit., 2 camere letto, bagno, ripostiglio, 2 
balconi cantina. Climatizzato. Richiesta € 160000,00

TORTONA * APPARTAMENTO (zona: San Bernardino) mq 
110  RISTRUTTUTURATO Ingresso, sala, cucina abit., 2 came-
re letto, studio, bagno, garage, cantina. Richiesta € 160.000.

TORTONA * APPARTAMENTO 65mq piano r (viale Kennedy). 
Ampio ingresso, cucina abit, soggiorno, camera  matrimonia-
le, bagno, ripostiglio, cantina e garage. Arredato. Ideale per 
investimento. Richiesta € 95000,00 

TORTONA * APPARTAMENTO (zona: viale Einaudi) 90mq 2° 
piano  ingresso, soggiorno, ampia cucina, bagno, 2 camere 
letto, 3 balconi, cantina e garage. Termo semiautonomo. 
Richiesta € 125.000,00 tratt.

VIGUZZOLO * APPARTAMENTO in piccola palazzina. Piano 
terra.  Ingresso, soggiorno,cucina abit., 2 camere letto, bagno, 
ampia cantina con volte. Giardino privato. 
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